segunda-feira, 19 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

PORTARIA N° 011, de 19 de setembro de 2022.

PUBLICITA NOMES DA ÚNICA
CHAPA INSCRITA PARA
CONCORRER A ELEIÇÃO DA
DIRETORIA EXECUTIVA DO
CONSELHO MUNICIPAL DE
POLÍTICA CULTURAL DE JEQUIÉ,
PARA O BIÊNIO 2022-2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, no uso das atribuições que
lhes são conferidas, publicita relação de nomes da única chapa inscrita para eleição da
Diretoria Executiva do Conselho Municipal de Política Cultural de Jequié, para o biênio
2022-2024, sendo eles:

Alda Fátima de Souza (Presidente)
Segmento das Artes Cênicas

José Alberto Braga Costa (Vice-Presidente)
Segmento da Literatura

Dulcilea Almeida Souza (Secretária Geral)
Segmento de Produtores de Artes Visuais

Almir Santos Souza (Tesoureiro)
Segmento de Grupos Folclóricos e Cultura Popular

Paulo Sérgio Figueiredo Santana (Diretor de Eventos)
Segmento de Música

ART. 1º - Fica estabelecida a data de eleição para o dia 20 de setembro de 2022, das
18:00 às 20:00 horas, na Casa Cultura Pacífico Ribeiro, situada na Rua Gerônimo Sodré,
n° 61, Centro;

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, em 19 de setembro de 2022.

GOS AILTON RIBEIRO DE CARVALHO=
Secretário Mun. de Cultura e Turismo

Decreto n° 22.307/2021

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54C24ACF3B2375A9F98B887C6C737602

		2022-09-19T13:24:29-0300